
SÅLD

REF. VAL40705

529 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 25m² terrass till salu i Extramurs, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Extramurs »  46008

3
Sovrum  

2
Badrum  

184m²
Planlösning  

25m²
Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Otrolig lägenhet i loftstil, med en unik reform och två
trevliga terrasser till salu i ett av de bästa områdena i
Valencia.

Lucas Fox presenterar denna duplexlägenhet på bottenvåningen, med två terrasser,
belägen i en unik tidstypisk byggnad från 1896, med en vacker perfekt bevarad
modernistisk fasad. Huset ligger i Botànic, ett exklusivt område i Valencia.

Huset är helrenoverat och renoverat, men vissa tidstypiska dekorativa element har
bevarats på grund av deras arkitektoniska värde. Alla material har valts ut med utsökt
smak och varje detalj har tagits hand om maximalt för att skapa en varm och
välkomnande atmosfär i alla rum. Den har designats i en monokrom stil så att den
skapar en harmoni mellan husets olika delar.

Vid entrén finner vi en rehabiliterad dörr från 1904. Ljuset översvämmer huset på
grund av dess orientering och dess stora fönster.

Vi kommer direkt åt huset genom det mycket stora vardagsrummet med matsal, med
ett halvöppet kök och tillgång till en otrolig terrass. Det är ett öppet utrymme,
generöst tilltaget, med välvt tak, mycket ljust och soligt, tack vare det rikliga naturliga
ljuset som kommer in från båda fasaderna. Köket ligger på baksidan och är
halvöppet, med stor förvaringskapacitet, och med tillgång till en trevlig terrass, med
tillräckligt med utrymme för att duka upp ett bord med sina stolar och njuta av det
otroliga medelhavsklimatet. På denna våning hittar vi även ett komplett badrum med
dusch.

När vi går uppför några vackra trä- och smidestrappor kommer vi till övervåningen
som inrymmer nattområdet. När vi kommer in finner vi en trevlig läs- eller
studieplats, öppen mot nedre våningen. På denna våning har vi ett mysigt
huvudsovrum, med en rektangulär planlösning, mycket soligt och trevligt, och med
tillgång till en liten terrass. Den har ett praktiskt omklädningsrum och ett komplett
badrum. Å andra sidan erbjuds ytterligare två dubbelrum; En av dem bevarar det
periodiska hydrauliska klinkergolvet i perfekt skick.

Den här delen av området Botánic är en av de kulturella platserna par excellence, på
grund av dess närhet till IVAM, Charity, samt dess teatrar, bokhandlar, kaféer och
universitetshögkvarter som ger området den mest avantgardistiska touchen. Det är
ett område med service och alla typer av transporter.

lucasfox.se/go/val40705

Terrass, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster
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Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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